Manaus, quinta-feira, 27 de outubro de 2016. Ano IV, Edição 575 -   R$ 1,00

Poder Legislativo

PORTARIA Nº 049/2016 – PP/ DIAD

MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, Presidente da
Câmara Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Art. 22, parágrafo único, inciso I, alínea “c” do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Manaus;

CONSIDERANDO ainda, o Processo n.

2016.10000.10718.0.000823;

R E S O L V E,

I – AUTORIZAR, a Diretoria de Finanças da Câmara Municipal de
Manaus, a proceder  Empenho no valor de R$ 8.608,00 (oito mil
seiscentos e oito reais) em favor da  Inove Soluções em Capacitação e
Eventos Ltda, CNPJ N. 23.880.650/0001-74, referente 05 (cinco)
inscrições em nome dos Servidores WANDECY GOMES CAMPOS,
NELSON COSTA DA SILVA,  MIRLENE RABELO MAGALHÃES,
VALÉRIO LADEIRA LUNIERE e WALBER MORAES DOS REIS para
participação no  “CURSO ELABORAÇÃO E ANALISE DE PLANILHA DE
CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS TERCEIRIZADO COM BASE NA IN N. 02 SLTI/MPOG-
CURSO PRÁTICO”, a ser realizado em Manaus, nos dias 08 e 09 de
novembro de 2016.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 27 de outubro de 2016.

MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO
Presidente da Câmara Municipal de Manaus